
PATVIRTINTA  

VšĮ Baisogalos PSPC direktoriaus  

    2022 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. V-20

    1 priedas 

 

MOKAMŲ LABORATORINIŲ TYRIMŲ KAINOS 

Paslaugos pavadinimas Kaina* Eur 

Kraujo paėmimas iš piršto  2,50 

Kraujo paėmimas iš venos 4,00 

Tyrimai  

Bendras kraujo tyrimas 7,00 

Gliukozės tyrimas 2,00 

CRB (C – reaktyvusis baltymas) 4,40 

Bendras šlapimo tyrimas 6,50 

 

Pastaba: 

* kaina pagal kainyną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA  

VšĮ Baisogalos PSPC direktoriaus  

    2022 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. V-20

    2 priedas 

 

KITOS ĮVAIRIOS MOKAMOS MEDICININĖS PASLAUGOS 

Paslaugos pavadinimas Kaina* Eur 

Šeimos gydytojo priėmimas 31,00 

Konsultacija ligonio namuose 35,00 

Akušerio ginekologo priėmimas 25,00 

Gydytojo odontologo priėmimas 25,00 

Akušerio, slaugytojo priėmimas 13,00 

Laboranto apsilankymas mėginiui iš ligonio paimti 12,00 

Pastaba: kartotinam (dviejų savaičių laikotarpiu pacientų priėmimui 

išvardytoms pozicijoms taikoma 50% nuolaida) 

 

Kitos medicininės paslaugos  

Injekcijos į raumenis 2,00 

Injekcijos į veną 4,00 

Injekcijos į odą, paodį, po gleivine 2,00 

Infuzija į veną iki 30 min.  5,50 

Infuzija į veną nuo 30 min.  6,60 

EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo  5,00 

Siūlų ir kabučių išėmimas įskaitant perrišimą 8,80 

Žaizdų perrišimas 8,00 

Perrišimas 3,50 

Kraujospūdžio pamatavimas 2,50 

 

Pastaba: 

* kaina pagal kainyną 

 

 



PATVIRTINTA  

VšĮ Baisogalos PSPC direktoriaus  

    2022 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. V-20

    3 priedas 

 

MOKAMOS NE MEDICININIŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

Eil. 

Nr. 

Mokama paslauga Kaina (Eur) 

1.  Kompensuojamų vaistų paso pakeitimas  1,00 

2.  Kompensuojamų vaistų paso sugadinto, pamesto pakeitimas 3,00 

3. Asmens medicininė knygelė (f 048/a) 0,90 

4.  Med. dokumento atspausdinimas iš e. sveikatos  1,00 

5.  Dokumentacijos kopija (A 4 formato viena pusė)  0,30 

6.  Rašytinės informacijos (išrašo), apie pacientą teikimo paslauga pačiam 

pacientui prašant (išrašą pasiimant ambulatorijoje) 

5,80 

7.  Rašytinės informacijos (išrašo), apie pacientą teikimo paslauga pačiam 

pacientui prašant (siunčiant paštu) 

6,70 

8.  Rašytinės informacijos (išrašo), apie pacientą teikimo paslauga su nuoroda 

„skubos tvarka“ (atsiimant ambulatorijoje arba siunčiant paštu) 

8,70 

9.  GKK pažyma apie sveikatos būklę (atsiimant ambulatorijoje) 2,90 

10. GKK pažyma apie sveikatos būklę (pažymą siunčiant paštu) 3,80 

11. Tarptautinio skiepų paso išdavimas 3,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA  

VšĮ Baisogalos PSPC direktoriaus  

2022 m. rugpjūčio 08 d. įsakymu Nr. V-20 

    4 priedas 

 

MOKAMŲ LABORATORINIŲ TYRIMŲ KAINOS 

Mokami tyrimai atliekami šiais atvejais: 

- kai tyrimas, kurį skiria šeimos gydytojas, neįrašytas į šeimos gydytojo medicinos 

normą; 

- kai tyrimą atlikti pacientas pageidauja pats; 

- kai pacientas nedraustas ir jam teikiama nebūtinoji pagalba. 

Pastaba: už kraujo paėmimą reikia mokėti papildomai- 4,00 eur. 

 

Eil. 

Nr.   

Paslaugos pavadinimas Kaina 

Eur. 

1.  Bendras kraujo tyrimas (leukocitai, eritrocitai, hemoglobinas, 

hemotokritas, trombocitai)  5 dif. 

6,00 

 Biocheminiai tyrimai  

2. Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas (TP) 2,50 

3. C reaktyvaus baltymo kiekybinis nustatymas (CRB) 4,50 

4. Albumino koncentracijos nustatymas (ALB) 2,90 

5. Gliukozės koncentracijos serume nustatymas (GLU) 3,10 

6. Gliukozės koncentracijos plazmoje nustatymas (GLU) 3,10 

7. Glikozilinto hemoglobino (HbA1C) nustatymas 5,80 

8.  Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas (UA) 2,50 

9.  Kreatinino koncentracijos nustatymas (CREA) 2,60 

10.  Šlapalo koncentracijos nustatymas (UREA) 2,20 

11. Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas (CHOL) 1.50 

12. Didelio tankio lipoproteinų cholesterolio koncentracijos 

nustatymas (DTL/HDL) 

 

1,00 

13. Mažo tankio lipoproteinų cholesterolio apskaičiavimas pagal 

Friedevaldo formulę (MTL/LDL) 

 

1,90 

14. Triacilglicerolių koncentracijos nustatymas (TG) 1,00 

15. Lipidograma (CHOL, DTL, MTL, TG) 4,50 



16. Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas (BIL-T) 1,36 

17. Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas (BIL-D) 2,00 

18. Kalio koncentracijos nustatymas (K) 1,50 

19. Natrio koncentracijos nustatymas (Na) 1,50 

20. Chloridų koncentracijos nustatymas (Cl) 1,39 

21. Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas (Ca) 3,50 

22. Jonizuoto kalcio nustatymas (Ca ++) 3,20 

23. Geležies koncentracijos nustatymas (Fe) 3,00 

24. Fosforo koncentracijos nustatymas (PHOS) 1,27 

25. Magnio koncentracijos nustatymas (Mg) 3,50 

26. Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo 

nustatymas  

3,00 

27. Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo nustatymas  3,00 

28. Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas (ALP) 3,00 

29. Kreatinkinazės (CK) aktyvumo nustatymas  4,90 

30. Gama gliutamiltransferazės (GGT) aktyvumo nustatymas  1,62 

31. Alfa amilazės aktyvumo nustatymas serume (AMYL) 3,50 

32. Pankreatinė amilazė (P-AMY) 4,50 

33. Pamilazė kraujuje (Olympus) 3,80 

34. Feritino koncentracijos nustatymas (FERRI) 7,59 

35. Lipazės aktyvumo nustatymas  (LIP) 4,50 

36. Laktatdehidrogenazės  (LDH)  aktyvumo nustatymas  2,84 

 Imunofermentiniai tyrimai  

 Skydliaukės žymenys  

37. Tiroksino nustatymas (T4) imunofermentiniu metodu  7,50 

 Laisvo tiroksino (LT4, FT4) nustatymas imunofermentiniu 

metodu  
8,00 

38. Tirotropino (TTH, TSH) nustatymas imunofermentiniu 

metodu  
8,50 



39. Trijodtironino (T3) nustatymas imunofermentiniu metodu  8,00 

40. Laisvo trijodtironino (FT3) nustatymas imunofermentiniu 

metodu  
8,50 

 Vėžio žymenys  

41. Laisvo prostatos specifinio antigeno nustatymas (LPSA) 10,00 

42. Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas 

imunofermentiniu metodu  
9,10 

 Klinikiniai tyrimai  

43. Kraujo tyrimas ENG nustatyti (veniniame kraujyje) 2,70 

44. Leukogramos skaičiavimas 1,50 

45. Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 3,04 

46. Mikroalbumino kiekis šlapime 0,70 

47. iFOB Reakcija slaptam  kraujavimui nustatyti 3,50 

48. Reakcija kraujui susekti  3,00 

49. Kirminų kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas (lipnios 

plėvelės metodu) 
1,80 

 Papildomi tyrimai  

50. PT/INR Protrombino aktyvumas 2,50 

51.  Sifilio antikūnių nustatymas RPR testu 1,90 

52.  aRh Rezus antikūniai (Programa nėščiosioms) 1,45 

53.  Programa prieš operacijas: ADTL Tromboplastino laikas  2,19 

54. Programa prieš operacijas: ABO+Rh(D) kraujo grupė ir rezus 

faktorius  
2,50 

55.  ŽIV ½ antikūnių nustatymas (Programa nėščiosioms) 2,20 

56.  Helicobacter pylori IgG antikūnai 6,30 

57.  ASLO Antistreptolizinas O (kiekybinis)  3,50 

58.  RF Reumatoidinis faktorius kiekybinis  2,98 

59.  Gimdos kaklelio citologinis (PAP) tyrimas 6,40 

60.   aTPO (anti-TPO) Antikūnai prieš skydliaukės peroksidazę 6,30 



61.  Vėžio žymuo CEA Karcinoembrioninis antigenas 8,30 

62.  Vėžio žymuo Ca 19-9  8,40 

63.  Vėžio žymuo Ca 15-3 8,40 

64. Vėžio žymuo Ca 125 8,40 

65.  Vėžio žymuo Cyfra 21-1 15,90 

66.  Vėžio žymuo Ca 72-4 15,90 

67.  Šlapimo pasėlis 2,35 

68.  Išmatų profilaktinis pasėlis  3,30 

69.  Pasėlis iš makšties dėl Beta hemolizinio streptokoko 5,58 

70.  Antibiotikograma 6 diskai 3,19 

 

Pastaba: 

* kaina pagal kainyną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA  

VšĮ Baisogalos PSPC direktoriaus  

    2024 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-2 

      5 priedas 

 

PROFILAKTINIŲ SVEIKATOS TIKRINIMŲ, UŽ KURIUOS MOKA PATS DARBUOTOJAS, 

DARBDAVYS AR KITI FIZINIAI AR JURIDINIAI ASMENYS, KAINOS 

Eil. 

Nr. 

Profilaktinių sveikatos tikrinimų rūšys Kaina (Eur.) 

įsidarbi

nant 

dirbant 

1.  Vairuotojų profesionalų 35,00 40,00 

2.  Vairuotojų mėgėjų 25,00  

3.  Norinčių įsigyti civilinį ginklą 35,00  

4.  Geležinkelio darbuotojų  11,00 27,00 

5. Vykstančių į užsienį 25,00  

6.  Darbuotojų, dirbančių galimos profesinės rizikos sąlygomis (esant 

sveikatai kenksmingų veiksnių poveikio rizikai ar dirbančių 

pavojingus darbus): 

  

6.1 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis 13,00 22,00 

6.2 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

4,00 19,00 

6.3 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

0,00 14,00 

6.4 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos 

sąlygomis 

11,00 23,00 

6.5 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

5,00 15,00 

6.6 Darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą 6,00 15,00 

6.7 Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir 

vėliau periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų 

7,00 5,00 

 

 

 


